
 

KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil:723691600 
                                     e-mail: info@eko-grado.cz  
                                     http://www.eko-grado.cz  

 

Copo Star BMP-G 

 

Vysoce koncentrovaný silně zásaditý čistič s nízkou pěnivostí, bez obsahu fosfátů a NTA (kyseliny 

nitrilotrioctové), určený pro mytí podlah na odstranění velmi silných znečištění, jako jsou oleje, tuky, 

nečistoty způsobené životním prostředím, grafitové prachy, pryžové oděry atd. S atestem  pro 

Mercedes Benz. Rychlé odučování podle normy ÖNORM 5106. 

 

 

Oblasti použití 

Dílenské podlahy, průmyslové podlahy odolné proti zásadám, motory, užitková vozidla (podvozky, 

vozové plachty, ocelové ráfky atd..) 

 

Doporučené použití - Podle znečištění:  

 

* čištění dílenských a průmyslových podlah 1:20 až 1:80 

* čištění motoru, podvozků nákladních vozidel a vozových plachet: 1:5 až 1:25 

* čištění ocelových ráfků 1:2 až 1:8 – nechte krátce působit a pomocí vysokotlakého stroje důkladně    

   opláchněte. 

 

Varovné upozornění 

Před použitím vyzkoušet vhodnost a snášenlivost. Nepoužívat na horkých povrchových plochách. 

Nenechat zaschnout. 

 

Upozornění 

Tato informace o výrobku je nezávazná. Nelze z nich vyvozovat ručení z naší strany. Prosím prověřte, 

zda je produkt pro Váš případ použití vhodný. Rádi Vám kdykoli poradíme. 

 

                                                        

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

